Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 046/2018/SEGES

PROCESSO Nº 453.552/2017/SEGES

A Superintendência de Aquisições Governamentais/SEGES torna público que realizará licitação, tendo por objeto o
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios (polpas, iogurte e leite) - Parte 1, para atender
aos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, conforme especificações e condições técnicas constantes neste edital
e em seus anexos.

CREDENCIAMENTO: no dia 04 de fevereiro de 2019 das 09h00min (nove horas) às 09h30 (nove horas e trinta minutos) -
Horário local (Cuiabá/MT).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 04 de fevereiro de 2019 às 09h00min (nove horas) -
Horário local (Cuiabá/MT).

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - duvidas pelo email:
pregao@gestao.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DE DISPUTAS: Sala 05 da Central de Licitações (Superintendência de Aquisições
Governamentais) na Secretaria de Estado de Gestão, Centro Político Administrativo, Cuiabá - Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 22 de janeiro de 2019.

Giovanni Ferreira Vasconcelos

Superintendente de Aquisições Governamentais

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1219f5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:16:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial